
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: stanziato oltre 1 milione e 600 mila euro per il consolidamento del viadotto Cavaseno 
al km 49,400 dell`autostrada A29 `Palermo-Mazara del Vallo`

Sicilia, Palermo, 11/10/2010

Sicilia, Anas: stanziato oltre 1 milione e 600 mila 
euro per il consolidamento del viadotto Cavaseno 
al km 49,400 dell`autostrada A29 `Palermo-
Mazara del Vallo`

Il bando pubblicato in Gazzetta Ufficiale prevede una durata dei lavori di cinque mesi
Oggi l`Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale il bando di gara per i lavori di consolidamento delle 
fondazioni del viadotto `Cavaseno`, posto al km 49,400 dell`autostrada A29 `Palermo-Mazara del Vallo`, tra 
gli svincoli di Castellammare del Golfo e Alcamo Ovest.
`I lavori oggetto di questo appalto - ha dichiarato il Presidente dell`Anas, Pietro Ciucci - che comporteranno 
un investimento complessivo di 1 milione e 660 mila euro e saranno finanziati con mezzi correnti del 
bilancio Anas, rientrano nel programma di manutenzione che Anas ha in programma su tutte le strade e 
autostrade dell`isola in gestione diretta`.
Il termine per l`esecuzione dei lavori è di 150 giorni dalla data di consegna. Le offerte vanno inviate entro le 
ore 12:00 di venerdì 5 novembre a: ANAS S.p.A. - Direzione Regionale per la Sicilia - Unità Gare - Via A 
De Gasperi, 247 - 90146 Palermo. Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].
Palermo, 11 ottobre 2010

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

